

Položkový rozpočet

Zakázka: „Oprava schodiště mezi OC TRUMF u ZŠ Trávník“

Zhotovitel: **OSG - GREGOVSKÝ s.r.o.** ICO: 26831775
Za Váhou 654 DIC: CZ 26831775
Troubky 751 02

Objednatel: Statutární město Přerov, Přerov, 751 52, ICO: 301825
Bratrská 709/34 DIC: CZ 00301825

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV PSV MON

Vedlejší náklady Ostatní náklady

Základ pro sníženou DPH:	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	161 517,21 CZK
Základní DPH	21 %	33 918,61 CZK

Zaokrouhlení: 0,18 CZK

Cena celkem: 195 436,- CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

dne

14. 2020



OSG - GREGOVSKÝ s.r.o.
Za Váhou 654, 751 02 TROUBKY
IČ: 26831775 DIČ: CZ26831775

Rekapitulace dílu

Císlo	Název	Typ dílu	
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV	12224,98200
4	Vodorovné konstrukce	HSV	103499,32800
96	Bourání konstrukci	HSV	28768,74000
97	Prorážení otvorů	HSV	8558,16200
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8466,00000
Celkem:			161517,21200

Por.	Císlo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání			12 224,98	
1	273 31-3621.R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	3,3264	2930,00	9746,35
	Výkaz výmer:	7,7*3,6*0,12				
2	273 35-1215.R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m3	2,31	576,00	1330,56
	Výkaz výmer:	7,7*0,15*2				
3	273 35-1215.RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál	m2	2,31000	497,00	1148,07
	Výkaz výmer:	7,7*0,15*2		2,31		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			103 499,33	
4	430 36-1921.RT2	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	0,26000	38 910,00	10 116,60
5	434 31-1116.R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 30/37, povrch striáž	m	46,20000	1 464,00	67 636,80
	Výkaz výmer:	7,7*6		46,20		
6	434 35-1141.R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	34,18800	573,00	19 589,72
	Výkaz výmer:	(0,6+0,14)*7,7*6		34,19		
7	434 35-1142.R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	34,18800	70,50	2 410,25
	Výkaz výmer:	(0,6+0,14)*7,7*6		34,19		
8	430 32-1514.R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 30/37 XF4, koleje pro kočárky, bednění	m3	0,34200	4 725,00	1 615,95
	Výkaz výmer:	3,8*0,3*0,15*2		0,34		
9	436 23-4211.R00	Oprava boční zidky schodu z kamene	kompl.	1,00000	2 130,00	2 130,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí			28 768,74	
						18 835,74
10	963 05-4949.R00	Bourání železobetonových desek, schodnic	m	27,72000	679,50	
	Výkaz výmer:	3,6*7,7		27,72		
11	963 04-2819.R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	46,20000	215,00	9 933,00
	Výkaz výmer:	6*7,7		46,20		
Díl: 97		Prorážení otvorů			8 558,16	
12	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,23000	210,00	1 518,30
13	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,46000	23,40	338,36
14	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,23000	252,00	1 821,96
15	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,38000	15,10	655,04
	Výkaz výmer:	7,23*6		43,38		
16	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	7,23000	350,00	2 530,50
17	970 24-1150.R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	7,70000	220,00	1 694,00
	Výkaz výmer:	7,7		7,70		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			8466,00	
18	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	16,6	510,00	8466

celkem	161 517,21
---------------	-------------------